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۵ نکته ای که باید در مورد عادل شمردگی بدانید

ویلیام گادفرِِی

کلام خدا به وضوح آموزه ارزشمند عادل شمردگی تنها به وسیله ی ایمان را تعلیم می دهد. همه ی کسانی که ایمان دارند »به فیض 

او مجّاناً عادل شمرده می شوند، به وساطت آن فدیه ای که در عیسی مسیح است. که خدا او را از قبل معیّن کرد تا کفّاره باشد 

به واسطه ی ایمان به وسیله ی خون او« )رومیان 3: 24-25(. در حالی که این آموزه از اهمیت الهیاتی فوق العاده ای برخوردار است 

آموزه ی  درباره   باید  خدا  قوم  همه ی  که  دارد  وجود  حقیقت  پنج  اینجا  در  باشد،  پژوهشی  عمیق  مطالعه  موضوع  می تواند  و 

عادل شمردگی بدانند.

عادل شمردگی یک تسلی شگرف است.. 1

اول، ما باید تسلی شگرف این آموزه را بدانیم. عادل شمردگی به ما یادآوری می کند که عیسی مسیح هر کاری را که برای نجات 

ما لازم است انجام داده است. او مجازاتی را که گناهان ما مستحق آن بودند، با مرگ کفاره ای خود بر روی صلیب پرداخت کرد. 

مرگ او عدالت خدا را به  انجام رساند و خشم او را از ما دور ساخت. عیسی همچنین با اطاعت عادلانه از شریعت خدا زندگی 

کاملی داشت. هم رضایت مسیح و هم عدالت کامل او، توسط فیض از طریق تنها ایمان به ما نسبت داده می شود. بنابراین، همه ی 

ایمان داران باید از دانستن اینکه پدر در مسیح به ما به گونه ای می نگرد که گویی ما به اندازه ی عیسی بی گناه و کامل بوده ایم، 

آرامی و تسلی داشته باشند.

عادل شمرد گی، برکت عظیمی را به همراه دارد.. 2

ثانیاً باید بدانیم که خداوند در عادل شمردگی، برکت عظیمی را به ما عطا می کند. با فیض از طریق ایمان، ما در برابر خدا عادل 

شمرده می شویم و وارثان حیات جاودان هستیم. برکت حیات ابدی هم اکنون بر ما قرار گرفته است، درست همانطور که عیسی 

وعده داده است: »آنکه به پسر ایمان آورده باشد، حیات جاودانی دارد« )یوحنا 3: 36(. حیات ابدی نوع یا کیفیت خاصی از 

زندگی است. حیات ابدی به معنای برکت کامل قلب هایی است که به درستی و راستی خدا را دوست دارند، ذهن هایی که حقیقتا 

او را می شناسند، و اراده هایی که کاملًا از او پیروی می کنند. در حال حاضر، آغاز این حیات جدید و ابدی، در ما ساکن شده 

است. ما وارثانی هستیم که اکنون از نظر روحانی حیات ابدی را به عنوان میراث خود دریافت کرده ایم. و یک روز به زودی، زمانی 

که عیسی در جلال خود بازگردد، ما حیات ابدی را به طور کامل، در جسم و روح تجربه خواهیم کرد. عیسی به ما حیات ابدی 

با مشارکت کامل و فناناپذیر با خدا را عطا می کند. ما باید برکت عظیم حیات ابدی را همراه با کسانی که با ایمان عادل شمرده 

شده و از آن برخوردارند، جشن بگیریم.
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عادل شمردگی یعنی صلح کنونی با خدا.. 3

هنگامی که این برکت ها را در ذهن خود داشته باشیم، ما را به حقیقت سوم در رابطه با عادل شمردگی هدایت می کنند: صلح و 

سلامتی که اکنون با خدا داریم. در مسیح، تمام تعهدات ما در قبال خدا به انجام رسیده است. هیچ چیز بین ما و خدا بی حساب 

نمی ماند. اما پذیرش واقعیت این صلح و سلامتی برای یک گناه کار بسیار سخت است. کَسپِر الُویانوس، یکی از نویسندگان کتاب 

پرسش و پاسخ های هایدلبرگ، نوشت: »هیچ چیزی سخت تر و دشوارتر از باور بخشیدن گناهان نیست«. اما اگر باور نکنیم که 

واقعا بخشیده شده ایم، باور نمی کنیم که با خدا صلح و سلامتی داریم. دکتر آر. سی. اسپرول، آن  را اینطور به  زیبایی بیان می کند: 

»پذیرفتن فیض خدا اغلب کار دشواری است. غرور انسانی ما باعث می شود که بخواهیم گناهان خود را کفاره کنیم یا با اعمال 

فوق العاده آن را نسبت به خدا جبران کنیم. اما واقعیت این است که ما نمی توانیم آن را نسبت به خدا جبران کنیم. ما بدهکارانی 

هستیم که توان پرداخت نداریم. این تمام آن چیزی است که عادل  شمردگی با ایمان معنی می شود.« ما نمی توانیم از طریق 

فداکاری های خود یا اطاعت خود با خدا صلح و سلامتی پیدا کنیم. و ما نیازی به تلاش نداریم، چون مسیح از طریق قربانی و 

اطاعت کامل خود، صلح و سلامتی را برقرار کرده است. ایمان ما را فرا می خواند که از دور به خودمان نگاه کنیم و تنها به کار 

مسیح اعتماد کنیم. هر چیزی که بین ما و خدا بود - گناه، تقصیرات و محکومیت ما - با کار نجات بخش عیسی مسیح، کفاره 

و پاک شده است. با ایمان به مسیح، اکنون با خدا صلح و سلامتی داریم )رومیان 5: 1(.

عادل شمردگی امید آینده را مقرر می کند.. 4

صلح و سلامتی کنونی ما با خدا، ما را به حقیقت چهارم هدایت می کند: ما امید آینده داریم. ما اکنون و برای همیشه به خاطر 

کار مسیح با خدا صلح و سلامتی داریم. مسیحیان نیازی ندارند که در هراس از آینده زندگی کنند، حتی زمانی که به ایستادن 

در برابر داوری نهایی خدا فکر می کنیم. عادل شمردگی یک بار برای همیشه توسط خدا انجام می شود و ما اکنون در نظر او 

عادل شمرده شده هستیم. این حکم و اراده ی خداوند هرگز لغو و یا باطل نمی شود. حتی داوری نهایی نیز به سادگی صدق 

وعده ی مسیح را تأیید و اثبات خواهد کرد: »آمین آمین به شما می گویم، هرکه کلام مرا بشنود و به فرستنده من ایمان آورد، 

حیات جاودانی دارد و در داوری نمی آید، بلکه از موت تا به حیات منتقل گشته است« )یوحنا 5: 24(. عادل شمردگی همچنین 

ما را به آینده امیدوار می کند، به ویژه وقتی صحبت از ایستادن در برابر تخت داوری خدا می شود.

عادل شمردگی جلال ابدی را به خدا می بخشد.. 5

در نهایت، هر آنچه که تاکنون در نظر گرفته ایم، ما را به آخرین و عالی ترین نکته ای که باید در مورد آموزه ی عادل شمردگی 

بدانیم، هدایت می کند. عاد ل شمردگی، تنها به خدا جلال ابدی می بخشد. جلال همه از آن خداوند است، زیرا او هر کاری را از 

ازل تا ابد برای نجات ما به انجام می رساند. پدر محبت ابدی خود را از ازل بر قوم خود قرار داد. به واسطه ی این محبت ابدی، او 

پسر خود را به جهان فرستاد تا قوم خود را از گناهانشان نجات دهد. عیسی مسیح مشتاقانه به این جهان آمد و نجات ما را با 

زندگی، مرگ و قیام خود از مردگان به انجام رساند. هم پدر و هم پسر، روح القدس را می فرستند که از طریق کلام خود در ما 

ایمان ایجاد می کند. ایمان ما هدیه فیض بخش اوست که تنها از طریق آن عادل می شویم. روح القدس برای همیشه در ما ساکن 



https://fa.ligonier.org/

3

است و ما را با عیسی متحد کرده و ما را در تمام مزایای مسیح شریک می سازد. آموزه ی عادل شمردگی به ما کمک می کند تا 

خدای تثلیث را تجلیل کنیم که خودش تمام کارهای لازم را انجام می دهد تا ما در برابر او عادل شمرده شویم. باشد که تأمل ما 

در مورد آموزه گران بهای عادل شمردگی، همیشه به ما کمک کند تا خدای نجات دهنده ی خود را ستایش و تجلیل کنیم.

کشیش ویلیام سی. گادفِرِی، کشیش کلیسای اصلاح شده مسیح متحد، در سانتی، کالیفرنیا است.

این مقاله بخشی از مجموعه 5 نکته ای که شما باید بدانید است.

این مقاله در وب سایت لیگونیر منتشر شده است.


